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Postępowanie w przypadku podejrzenia zakażenia u personelu Żłobka

Pracownicy dokonują samoobserwacji i pomiaru temperatury 2x dziennie. W przypadku1.
podwyższonej temperatury ( powyżej 37oC) pozostają w domu i korzystają z porady medycznej.
Fakt ten zgłaszają dyrektorowi placówki telefonicznie.
Pracę w żłobku podejmują jedynie osoby zdrowe.2.
W żłobku wyznaczony jest obszar do izolacji osoby przejawiającej objawy chorobowe3.
Pracownicy żłobka są poinstruowani, że w przypadku wystąpienia niepokojących objawów4.
wskazujących na zakażenie koronawirusem, nie podejmują pracy, pozostają w domu,
kontaktują się ze stacją sanitarno-epidemiologiczną, a w razie pogarszania się stanu zdrowia
dzwonią pod numer 999 lub 112 i informują, że mogą być zarażeni koronawirusem.
W żłobku w widocznym miejscu umieszczone są numery telefonów do służb medycznych i stacji5.
sanitarno-epidemiologicznej:

           - Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Opolu tel. 604 958 325

           - Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Opolu tel. 774433100

           - Pogotowie Ratunkowe tel. 999 lub nr alarmowy 112

W przypadku wystąpienia u pracownika będącego na stanowisku pracy niepokojących6.
objawów, sugerujących zakażenie koronawirusem niezwłocznie odsuwa się go od pracy i
izoluje w miejscu przeznaczonym do izolacji. Wstrzymuje się przyjmowanie kolejnych dzieci.
Niezwłocznie powiadamia się powiatową stację sanitarno-epidemiologiczną i stosuje się ściśle7.
do wydawanych instrukcji i poleceń.
Ustala się listę osób przebywających z osobą podejrzaną o zakażenie.8.
Obszar, w którym poruszał się i przebywał pracownik, poddaje się gruntownemu sprzątaniu9.
i dezynfekcji powierzchni dotykowych( klamki, uchwyty itp.)
Należy stosować się do zaleceń państwowego powiatowego inspektora sanitarnego przy10.
ustalaniu, czy należy wdrożyć dodatkowe procedury biorąc pod uwagę zaistniały przypadek.
Zawsze, w przypadku wątpliwości należy zwrócić się do Powiatowej Stacji Sanitarno –11.
Epidemiologicznej w Opolu w celu konsultacji lub porady.
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